Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Ступени»»

ПРИКАЗ

№ 100 от 31.05.2021г.

О создании бракеражной комиссии

на период работы городского

оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием на базе лицея с 01.06.2021 г. по 22.06.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С целью контроля над качеством приготовления пищи создать бракеражную

комиссию в составе:

1.Ларионова Е.В., начальник   городского оздоровительного лагеря,

председатель комиссии.

2. Нижегородцева Н.В., зам.директора по УВР, член комиссии.

3. Усова В.Е.,заместитель начальника городского  оздоровительного лагеря,

член комиссии.

Директор                                                                            Н.А.Тюрина

		2021-05-31T12:43:42+1000
	Тюрина Наталья Алексеевна